2 Reg 4 17 David David - cum vidisset angulum
 caedentem in pulvina - , peccavit
 Luc 22 63 qui tentavit illum [Jesum] , illudant
 et , **caedentes**

Pro 19 8 Sapiens caecel , praecpta suscipit :
 stultus **caedit** labis
 4 Cor 11 41 **caedam** caeditum , instabiles sunt
 11 25 Et virgi **caedo** sum , senes lapidi
 Act 46 23 magistratus , jussent tos virgis **caedi**
 Marc 15 Pilatus , ardidit [Luce] flagello **caedunt**
 Act 3 40 caedis demeritaverunt ne omnino le-
 guntur in nomine Jeu

46 37 **Caes** nos publici - infematos
 romanos , sed non - infematos
 47 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Luc 4 8 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Luc 4 8 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Luc 4 8 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Luc 4 8 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Luc 4 8 **Caes** summisibus manusum ego
 sed pedum [Adulteribus]

Deut 7 11 Custodi - praecpta et - , qua - , manda
 8 11 cave nequidam obliviscaris Dal - et
 regibus manibus - que - et -
CAESAR Caesaris

Matt 22 21 [Marc 12 17 Luc 20 25 Reddite , que
 sunt - Caesari et que - Deo]
 Joan 19 12 Si lunc dimittis , non es caesur -
 Matt 22 27 licet contum dare [Caesari] , an non ?
 Luc 23 2 Hanc invenimus solum - cruce - castro
 - , prohabuerunt tributa [Luc -]

Joan 19 12 quos et regem facti , contraria
 15 Non habemus regem , nisi **Caesarem**
 Act 25 12 [Fret] - , appellati ad - hunc
 Luc 2 4 exiti edictum a **Caesare** - ut descri-
 beretur universo orbi
CAESAR a sum [Pr] **CAEDO**

CAETERIS caeteri
 Jobc 46 7 ligatus , minus ero , et homines
 2 Mar 7 3 - , ank ei matre , se hortabatur morti
 Luc 18 11 gratis , qui non sic sicut - homini
 Eph 2 3 carnis nati filii ire , stult et -
 1 The 4 13 de dormiantibus , ut non contemtemus
 sicut - et - , qui spem non habent

5 6 [Iphor] non dormiamus sicut et -
 Act 5 45 **Caeterorum** autem vocem audiat
 se conjugare illis [apostoli]
 Isai 66 9 ai ego , qui generationem caeteris
 tribuo , stertis ero , ai Dnus -

Eccl 29 33 que et manus habet , caetia caeteros
 Luc 18 3 Dixit ad quosdam qui , asperabantur -
 2 Pet 3 16 depravant , scilicet , caetera tolle [Luce]
 Gen 44 20 filii mei , caetera tolle [Luce]
 2 Mar 7 4 - e i fratros , et matre innoxiosibus

CALIN
 Act 4 3 Paiti , Abel pastor , et - agricola
 3 et offerre - 16 fracturus lincum - Dno
 3 in agno , genarurur - adversus fra-
 tres suam Abel , et interfecit eum
 4 Her 11 4 Fide plurimum blasiam Abel , quim
 non abigit [De] , et non corripuit , laquirit
 1 John 3 12 Non sicut - , qui ex maligno est
 et caedit fratrem suum
 Judae 11 ve illis , qui in via **Calin** abierunt
 Gen 4 3 Ad Calin veni , et ad manus illius
 non respect [Dominus]
 8 Dnus ad - . Ubii est Abel , factus tuus
 14 15 Dns - , septuaginta punitus
 34 Septuaginta dicitur de **Calin** -

CALIPHAS
 Joan 18 14 - qui contulit - datus Judaeis , expedit
 24 misit ei Anas ligati ad **Caliph** in pro-
 torium

CALAMITAS
 Job 6 2 et - , quam palio , in statore
 Pro 1 27 Cum irruerit caecitas - [Luce] inro-
 edant me et nos **caelatas** -
 1 27 Cum in rege pallidus , et - appropiet portas
 47 11 irruat super te - , qui non poterit parare
 Soph 4 1 Dns - , calamitatis et miseriae ,
 Eze 21 21 non imbecis calamitatem qui venerit
 30 3 Linguae vestrae , scribit , velocius veri-
 benta

Ezead 49 25 Cum - introiteritis , observabit - itas
 Deut 4 8 Quo et enim alia ges incipit , et
 habet - , justaque judicet et ?

CALAMITAS
 Job 6 2 et - , quam palio , in statore
 Pro 1 27 Cum irruerit caecitas - [Luce] inro-
 edant me et nos **caelatas** -
 1 27 Cum in rege pallidus , et - appropiet portas
 47 11 irruat super te - , qui non poterit parare
 Soph 4 1 Dns - , calamitatis et miseriae ,
 Eze 21 21 non imbecis calamitatem qui venerit
 30 3 Linguae vestrae , scribit , velocius veri-
 benta

Ezead 49 25 Cum - introiteritis , observabit - itas
 Deut 4 8 Quo et enim alia ges incipit , et
 habet - , justaque judicet et ?

CALAMITAS
 Job 6 2 et - , quam palio , in statore
 Pro 1 27 Cum irruerit caecitas - [Luce] inro-
 edant me et nos **caelatas** -
 1 27 Cum in rege pallidus , et - appropiet portas
 47 11 irruat super te - , qui non poterit parare
 Soph 4 1 Dns - , calamitatis et miseriae ,
 Eze 21 21 non imbecis calamitatem qui venerit
 30 3 Linguae vestrae , scribit , velocius veri-
 benta

3/Juan 13 nobis per atramentum et = scribere.
CALCANEUS calcaneus
Ps 48 6 iniquitas = vel circumdabit eum
Gen 3 15 et in insidiaberis calcaneo eius
Ps 53 7 abscondit calcaneum in obscuris
Act 19 18 Qui manducavit panem panem, levabit contra me = sanum

CALCAMENTUM calcamentum

1/Juan 5 22 nec transportat calcamentum = quis (causati)
Juan 4 27 coepit ego non sum dignus, ut solvam egois corripiam = quis (causati)
Ecc 1 3 5 (dixit) inquit calcamentum deus.
Deut 25 9 unguis, lilius et de pede et, spiritusque.
Joa 5 16 Solvo = tum de pedis. Fecit. Joane
Mat 4 8 Dixit. propinquo = Ros = Tolle = et.
Act 7 33 Solvo = pedum iter. Tera = sicut et.
Deut 29 5 nec calcamentum pedum vestrorum vincitatis coarctavit sum.
Lui 3 18 auferet Deus ornamentum calcamentorum
Marc 1 7 coepit non sum dignus, solvere corripiam = quis (causati)
Lui 20 2 solvo = succum. calcamentum tua tolle, radens nodus, et discoloratus
Mat 3 11 coepit non sum dignus = portare
Lui 10 40 neque 2 tunicas neque = neque virgii
Lui 10 4 Noite portare sacculum, neq. pes, neq. = 15 22 date annulum in manum. = in pedes
Act 13 25 coepit non sum dignus = pedum solvere
Lui 7 4 politer, gressus t in calcamentis
Amos 2 6 super 2 non convertit eis. eo quod vendiderit. iustum, et pauperes pro = 8 6 ut possidemini, et pauperes pro =
Ecc 22 33 Quando misi vos in saecula, peris. = iniquitatem aliquid defuit vobis =

CALICO calcicus

Act 12 8 ang ad eu (Petrum): Praeferens, et = te
Lui 11 15 trahant per. (Epistolas) calciculi
Eph 6 13 et = pedes in preputiis nitentibus pacis
CALICITRO calcitravit
Deut 6 6 excidit Oza sanam ad arcum. quoniam = forte ad declinaverunt eum
Act 9 5 Ego sum, Iesus, dirum est tibi contra simulum calcitrare

CALICO calcicus

Deut 28 23 Sit oculus, aenei res terra, quod = ferres
Lui 50 8 calcat in eis (semitis), ignorat pacem
Lui 19 15 = surcular viti, ovis in res Dei
Lui 21 41 in humilitate coae virtute calcavi
Lui 63 3 Torcular = solus. = eius in foveae in
The 4 15 torcular calcavit Daus virgini filia
Deut 33 29 in eorum (inimicorum) ocellis calcabis
Lui 6 15 in = divam, et non unguis oleo
Prov 27 4 Anna salis calcabitur eorum
Lui 16 10 in torculari non = qual. consentient
Mat 4 3 calcabitis impios, cum fuerint cinis sub plantis pedum vestrorum
Lui 11 2 Civitas sancta calcabitur mensis 42
Lui 14 21 Omnia loca, quos calcaverit pes vester, vester erit
Job 18 11 calcet super eos, quod res, interioris
Lui 63 3 Quasi erip. = et vestimenta tua sicut calcatum in torculari F
Lui 10 19 Adis vobis possessionem calcantem surperpentem, et = nihil. = nocentibus
Lui 11 20 calcatus est locus extra civitatem
Lui 22 10 Jerusalem calcabitur = gressibus
Lui 24 11 qui calcatis torcularibus stantant

Ecc 24 46 gloria Dei super Sinaim, septimus, dies = servavit eum (Moyses) de medio
Lui 2 2 dies tenebrarum et =, nubis et turbatis
Sap 4 15 Dies ira illis illis, dies calamitatis et =, horrore, dies tenebrarum et =, dies.
Ecc 20 21 Moyses autem accessit ad caliginem, in qua erat Deus.
2/Pet 5 14 nec possunt sacerdotis, atrae et ministrare propter =
Job 22 13 calix, et quasi per = iudicat (Deus)
21 15 (Oculus) dicitur abominari =, dicens: Non me vidit oculi vestri.
Jer 43 16 expectabis lucem, et ponet eam, in = motum, et = et procelsum
Ecc 19 9 nunc veniam ad te in caliginis nubis
2/Pet 6 4 Duxa pollicis est, ut habitarit in = (2 Reg 8 12)
Lui 3 9 obedienerat aeterni =, eius (Iesus)
20 1 antequam vadam, et non revertar, ad terram iudeorum, aperit mortis =
Jer 3 9 nolui vestimentum ei (moris), et = illud quasi panem infantia obolverem?
Prov 7 9 in tenebris et = graditur neque panem
Lui 5 30 et lux obsecrabit est in =
29 18 de tenebris et = oculi carere videbant
The 2 4 Quomodo abierit = in foveae suo Daus Sinaim Sion
Iudas 6 angelus, vinculis aeternis sub = reservavit (2 Pet 2 4)

CALIX

Pe 25 3 = men iudeorum, quum praclarus est!
74 9 = in manu Dei vini meo pulvis mixto
Jer 31 7 = aureus Babylonis, iudeorum, terram
The 4 21 ad et quoque pervenit =, inebriabitur
Lui 2 6 circumdabit te = dextere Domini
Lui 20 29 si possibile est, transiit a me = sine
43 si non poterit licet transire, nisi bibam illam, fiat voluntas tua
Lui 22 20 Hic est = novum testamentum in sanguine in
1 Cor 10 16 = benedictionis, sicut communicatio sanguinis Christi est = et panis 2
11 23 Hic = novum testamentum in meo sanguine
Lui 10 7 gignit, subhibet, panis calicis eorum (persecutionem)
Lui 15 8 Duxa pars hereditatis meae, et = meriti.
Lui 51 47 sequit ad fundum = superbia habuit
22 tili. fundum = indignationis meae
Mat 23 25 Ye, mundatis gutt deforis est = 20 Partis = mundis quibus quod latas est?
Pe 145 13 Calicem salutaris accipiam; et =.
Lui 51 47 elevare, consurgere, Jerusalem, que habuit de manu Domini = in res eius
Jer 25 45 Sume = vini foveae hujus de manu me 47 = de manu Dni. propinavi munitis.
Ecc 23 23 = munitis in foveam infundam et statum
Lui 10 43 quocumque potus dederit, = quasi frigide
20 23 Mar 10 38 Potentia bibere =, quo ego 2 = quidem mem bibere redere ante.
27 accipiam = gratias agere, bibite, omnes
Marc 14 36 Abba Pater, transfer = huic a me, sed non quod ego volo, sed quod tu
Lui 22 42 Pater, et = miserere = sicut a me. non mea voluntas, sed tua est
Joa 18 11 =, que dedit mihi Pater, non bibam 2
1 Cor 10 20 non potestis calicem calicem =
11 25 Similitur et = postquam bibis, dicens = 26 Quocumqueque, manducabitis, et = bibetis = mortem Dei annuntiatibus

1 Cor 11 27 quicumque, vel libetis = Dni indicat, nec erit corporis et sanguinis Domini
Apoc 16 19 dare illi (Babylon) = vini indignationis nisi res eius (Dei)
2 Reg 13 3 et de calice eius libens (pro)
Ecc 23 33 (Jeronimus) Ebrietatis, et dolere replebitur = in unguentis =
1 Cor 11 28 sic de pane illius, et de = bibit
Apoc 14 10 quod nistum est, nec in = res ipsius
Marc 7 8 fecit, baptizantem ab eo = calicem
Prov 23 30 fletus, et = calicem calicem calicem (Lui 5 32)

CALIPHOR

Gen 8 4 serpentes erit = oncia animalium
CALLIDES
Prov 22 46 qui sentem dismutat iuramentum, = est
22 3 = vidit malum, et abscondit in ianua coram peritissim et afflictus est.
14 8 Sap callidi est intelligere vitam suam
Job 35 13 Simulatores et callidi provocant iram Dei

CALLIS

Lui 20 7 rebus = iusti ad ambulandum
Job 19 8 et in callis meo tenebrae postit
Lui 20 20 Vi ambulans in via bona = et callis iustorum coadunans

CALOR

Lui 5 24 sicut, et = flamma exurit; sicut =
Job 21 19 Ad minimum calorem transiit (in = pino) ab aquis rivis.
28 2 liquis solutus calor, in se revertit
Pa 15 7 fove est qui se abscondit in quo (piscis)
Sap 2 3 Vita no, sicut subditi, frigida, radicit solis, et = illius agerati.
Lui 25 5 quasi = nobis turbavit, propinquis fortium mense reserit.
Jer 51 32 In = eorum postu patas eorum, inebriabitur
Bar 3 25 projectis sunt in = solis, et = gelu
2/Pet 3 40 elementis vestris = volentem, terra.

CALUMNIA

Ecc 1 7 = contrahit sapientem, perdit rubrum.
Gen 20 20 domus patris, roverti calumnia
Lui 19 13 non fecit = proximo tuo, nec si oportuerit me.
Lui 28 29 Omni, impore = personarum, opprimaris
Prov 26 16 Dux indicis produntis, malus opprimet per =
Ecc 1 26 7 = mendaces, super mortis omnia gravia
Jer 7 14 mendax, pugilis et viduae non fecerit.
Lui 3 14 Neminem contumacis, neque = factis
Lui 30 20 operaris in calumnia et in tuncum
Ecc 22 29 adrem opprobriat = abeo iudicio
Ecc 4 4 viti calumniae, que sub sole geruntur.
5 7 Si videtur = egerimus, non mirra
Pe 116 13 Redime me a calumniis hominum, et = et custodiam membra tua.
CALUMNIATOR calumniator
Jer 23 2 et liberavit et oppressum de manu =
Jer 7 14 et (v) hominibus calumniatores
CALUMNIATOR calumniator
Prov 11 31 qui = egerunt, exportat factos ejus
Lui 24 16 Qui = pauperes. Abiit. discors. egredit 23 7 et = compuncti, sicut potest
Mal 3 5 calumniatorum = mensemeritiam
1/Pet 3 6 confundantur, qui = restraem bonum in Christo contraversantibus

calumnior calumniabaris (96)

Ecce 22 22 et arare proximos tuos
 1 Reg 12 31 si quemquam calumniam tuam,
 3 Non es calumniatoris nos, nec
 oppressisti, neque tulisti.
 Inq 32 3 Assar. calumniam est eum [Lr]
 Job 10 3 Neque quid bonum tibi videtur, si
 calumniaris me, et opprimis me.
 1 Ps 118 29 non calumnietur me superbi
 Zach 7 10 vidua et pupillus, et adream, et
 praeperum meo calumniari
 Prov 28 3 puerper calumnians pauperem, simili-
 bus, imber vis in quo paratur lamina
 Jer 21 12 Inducite, et erunt vis oppressionis de
 manu calumniantis
 Ps 118 121 non tradas me calumnianteibus.
 Ecce 6 28 erote pro calumnianteibus vos
 [Mat 5 44]
CALVARIA calvaria
 Matt 27 33 vocatur in locum, qui dicitur Gol-
 gotha, quod est - locus
 Inan 19 17 exitus in eum, qui dicitur - locum
CALVIUM
 Job 3 24 pro sordis. et pro crispanti crine, -
 Ecce 7 14 et in universis specibus eorum, -
 1 Deut 4 1 nec facietis calviudium super mo-
 nta 22 12 recabit Deus, ad strum et ad plane-
 tum, ad - et ad eungulam saeci
 Ecce 27 34 redent super te, accingentur ciliquis
 Amos 8 10 et labentur, et super omnes caput
 Mich 4 16 dilata - tui sicut aquila, captivi [Jos]
CALVUS
 Levit 13 40 Vir, de cuius capite capilli suntu, et
 et mundus est
 4 Reg 2 23 pueri, silibant et [Eliro], dicente
 Assante, calve, assande -
CALIA calce
 1 Reg 2 29 Quarum abijtista victimam necant -
 2 Mac 3 25 isque [epura] cum impetu Heliodoro
 periculis calces alii
CAMELUS camelus
 Zach 14 15 sic erit vicius, qui, multi - et sicut
 Marc 10 29 Facilis est camelum
 pro foramen aeci transire, quam
 divitem intrare ierusalem.
 23 21 excollentur camelus, in quomodo gravitans
 Job 4 3 passio quae [Job], et 7,000, cum
 3,000 camelorum, 500. jugs
 bos, et 500 asinus
 Inq 60 61 Immobile - operet te, dromedarii.
 Matt 3 4 Joannes habebat vestimentum de pills -
 Gen 24 14 Bibes, qui et camelus t deho potum
 30 43 Ditraxit esse bone [Eved] ultra
 iacob, et habuit camelos, et
 31 17 Jothab, impositus liberis et conjugibus,
 super - oblit
 32 7 Jaoch, diditit pupilum, et, ores, et
 boves, et in 2 Torrinas
 Job 4 17 Chaldaei, inhaerent - et torales, et
 Toe 10 10 in camelis, vocatis et pecunia multi
CAMINUS
 Job 9 9 Dixit Deus, quae ignis est in Sion, et
 est in Iherusalem
 Mal 4 4 Ecce, dies veniet ignem quasi -
 Ecce 22 30 ante ignem camelus vaporis, sicut et
 ante sanguinem molitudo, minz
 Zach 12 6 ponas dices Judas sicut caminum
 ignis in lignis, et, faciem, in fumo
 Matt 23 42 militat eos in - ignis, libi, fietus et,

caminus camino

Prov 17 3 Sicut ignis probatur argentum, et au-
 rum, et sic probatur Bonus
 Eccli 2 5 in quo probatur aurum, homines vero
 reprobos, in - humilitationis
 Luc 48 40 Elg [Eve] in - in porta regia
 Dan 3 17 Deus n. potest eripere nos de - ignis
 23 occiderit in medio - ignis, colligat
 Apoc 1 15 et pedes eius similes aureo, sicut
 8 et verbos et vocis, et tangam.
CAMPETRIS campestris
 Jer 48 21 iudicium venit ad terram - [Ephraim].
 Luc 6 47 stetit in loco campestris [Lr].
 Act 11 14 erant campestris in caenis gregum
 Jer 48 8 peribat veritas, et dissiplabantur
CAMPUS campo
 Ps 77 43 pavit, prodigis sua in - Taceo
 63 12 et campi tui reprobationem uberrant
 95 12 gaudetis - et omnia quae in eis sunt
 103 8 Ascendit montes, et descendit -
 Inq 41 18 Arar in summis collibus flumini,
 et in medio camporum fontes
 Ps 101 6 inventum eam in campis sive
 Eccli 24 19 [Sapientia] quasi oliva species in -
CANIS
 Prov 26 3 Figillam equo, et sine, et virga
 in dorso impudentium
 4 Reg 19 28 panem, et canem in labris tuis
 Ps 91 9 in cano et feno maxillis eorum
 constingit, qui non accipiunt.
CANA Cana
 Job 4 45 Venit ergo [Satan], et Gallix, ubi
 fecti aqua vium
 2 4 pupula facta sunt in Cana Galilae
 11 fecit initium signorum, Israel in -
CANALIS canalibus
 Gen 30 40 posuit virgas in - ante oculos arietum
 Cant 7 5 come capiti tui [dilectae], sicut
 purpura regio vineae
CANCLLI canalis
 Cant 2 9 dicitur, en, stat. propiciens per -
CANEM
 2 Tim 2 17 et sermo sermo ut - serpit
CANELABRUM canelabrum
 Eccli 25 21 Facite et - facite de aure mundis
 27 Facies. lacerna 7. paves eis super
 4 Reg 4 10 Faciant, et [Ezra] caneculum, in -
 quo fertulum, manus, et scili, et
 Dan 5 45 dicit quasi manus hominis scribitis
 cantra -
 Matt 5 15 Neque accendat lucerna, et ponant
 et sub medio, sed super - [Lr 8 16]
 Marc 4 21 lacerna, nonne ut super - ponatur?
 Luc 48 33 sed super - ut, lumen videatur
 Apoc 2 5 sicut, et mocho - lumen de lotu suo
 Hie 9 2 1 iherusalem, in quo erant canela-
 bra, et messae, et, Sucta
 Apoc 4 9 septem stellae, angeli sunt 7 ecclesi-
 rum, et - ecclesiae aut
 41 4 H[estis] sunt dno olivae et duo -
 4 13 in medio 7 canelaborum aereorum,
 similes Filio hominis
 2 4 qui simulat in medio 7 - aureorum
CANENS
 Num 19 10 Manus impurati - ligni, quasi nit
 Ecce 4 7 scintilla, aspectus eius specietis
 Dan 40 6 brachia eius, et, quasi species aeri
CANEBHOR canebhorum
 Gen 42 12 dicitur quae [satis] lacte -

canidior canidiores (97)

Jer 4 7 - nazari eius nive, nitidiores lacte.
CANIDUS
 Apoc 5 16 Dilectus meus - et rubicundus, electus
 Cant 2 17 Valenti dicitur, calcium candidum
 20 11 vidi thronum nigraum, et, sedentiam
 super eum
 14 13 Et vidi, et ecce habebat candidam
 15 6 septem angeli, vestitibus candido
 18 et cooperat se byssis splendens et
 Marc 16 15 in monimento, videbant iuventum,
 cooperatum suis tunicis
 Act 10 40 sicut ante nos in veste -
 2 vir auream annula habens in veste -
 Apoc 4 14 capiti erant candidi tanq ligna alba
 Eccli 9 8 Omni tempore vestimenta candida
 Marc 9 2 vestimenta eius, splendens, et -
CANDOR
 Sap 7 26 [Sapientia] est, lucis aeternae
 Eccli 43 20 Pulchritudinem candoris eius
 admirabor Israel
 Eccli 11 7 April annus, et Isral non matiet -
 1 Reg 17 43 [ait Goliath] Nonquid ego - sum, quod
 tu visis ad me sum dardius -
 2 Reg 16 9 Dicit, Abies, Quae maledicti - hic
 mortuus, dominus me regi
 4 Reg 8 13 Barzel Quid enim sum servus tuus,
 et Tob 6 4 Profectus, Tobias, - secutus est eum
 11 9 praecursor, qui simul fuerat in via
 Judith 11 15 [Judith ait Holofornem] et non latrabit
 vel auri - casta te
 Prov 26 11, qui revertitur ad vomitum suum, sicut
 improbus, qui si licera stultitiam suam
 Eccli 9 4 malitiae eius - virna licera mortuo
 2 Pet 2 22 - reversus ad vitam vomitum - et,
 Sus tibi in rotabulo tuo
 Dent 23 18 Non offeret mercedem prostibuli, non
 pretium canem, in dono Domini
 2 Reg 3 8 ait [Ahas], Numquid caput - ego mihi
 Ps 21 24 Erge, animal, et de manu - unius
 1 Reg 24 15 canem mortui persequere, et pulis
 2 Reg 3 9 reptetis super - mortui simili mol
 Prov 26 17 qui apprehendit auribus, - sui, impudentis,
 et confitetur trice alteras
 Eccli 22 7 Quae communicat sancto homini ad -
 [2 Cor 6 14]
 Inq 66 66 innotet peccata, quae qui coarctet -
 Judic 7 5 Qui lingua lambentis aquae, sicut
 solent canes lambere, separabilia -
 2 Reg 14 4 Qui mortui fuerit de Iherusalem in
 civitate, coarctet ea - in, agro,
 21 10 loco, in quo laxaverat - sanguinem
 Naboth, lambent quere, -
 29 - coarctet Ierusalem in agro Ierusalem
 24 Si mortuus fuerit Achab in civitate,
 coarctet, - in, in agro, volentes
 28 18 Iherusalem - sanguinem eius [Edith]
 4 Reg 3 26 per, Elijam, in agro Ierusalem coarctet
 eius - carnes Ierusalem
 Jer 24 17 Quotum circumlocutur me - multi
 38 7, et in faciem pariter ut -
 Inq 56 10 in, non valentes latrare
 41 - impudentissimis precipitari infestis et
 Luc 18 21, et Inhabitat altera eius [Leser]
 22 15 Fortis, et, venedici, et astutis, et
 Ps 67 24 lingua canum t et infirmi de bipio
 Marc 7 6 Nolite dactylare canibus, morig
 15 26 Non est bonum mittere panem filio-
 rum, et mittere - [Marc 7 27]

canis canes

Jer 15 3 Gladium ad occisionem, et - ad loco-
 randum, voluitis, ad devorandum
 Phil 3 2 Videte, - videte malis operibus, vi-
 dete contentum,
 Job 30 1 Invenite, quorum non dignabitur
 possidere cum canibus gregis mei
CANISTRUM canisrum
 Eccli 29 3 et ponit in - offibus vitalium, -
 Gen 40 16 Tris canistra, 3 adhie dies sunt
 16 vidi canistrum 1 Quid 3 canistra
 Ierusalem habebat super caput canum
CANITIES
 Prov 20 29 Exultatio juvenum, fertitudo eorum, et
 et dignitas senum,
 Eccli 25 6 Quam speciosum canitela iudicium,
 3 Reg 3 6 non deducet canititem eius [Iosab]
 pacificae ad inferos
 2 Mac 6 23 At ille [Eleazar] cogitare capiti
 atia, ausu, et ingenuitate nobilitate -
CANO canent
 Eccli 15 1 - Moyses, et filii Isral, carmen, Duo
 Apoc 11 15 Et septimus angelus tuba -
 Marc 11 47 Cecinissent vobis, et non sulticis,
 Inq 3 45 canes ibi iuxta dies iuventutis suae
 Zach 9 4 et Dominus Deus in tuba -
 1 Cor 15 59 - anim tuba, et mortui resurgunt in-
 corrupti, et nos immutabimur
 3 Reg 1 34 canes canent, quia dicitur - Vivat
 rex Salomon
 Inq 23 16 canet canem, ut memoria tui sit
 Jer 4 5 Requimini et canite tuba in terra
 31 7 proferat, et dicit - Scribe, Doe,
 populum tuum
 Ecce 7 14 - tuba, preparatur omnes
 Joel 3 2 - tuba in Sion, vibrato in ieiunio Sim
 40 - tuba in Sion, sanctificate populum
 Apoc 8 6 septem angeli, - preparaverunt se, ut
 tuba canerent
 Matt 6 9 Ecce, facta estis vobis, vobis
 Hab 3 19 in excelso montis deducet me victor
 Inq 21 18 In iherusalem, vobis tuba canentium
 citarsi et organo
 Eccli 43 17 Iudaeas, Dno, ne claudas ora - e
 Ecce 35 32 et es quatuor et octiduum, quem
 navit dicitur quos canitum
CANTABILI cantabiles
 Jer 48 34 - miter canitabiles tur, in loco
 GANTATU
 Job 6 16 in es protector mi, In - mea sepe
CANTARE CANANTIS
 2 Reg 10 33 [Herodias ait David] vel ad nos
 populum ultra vocem cantorum alique -
 canatitares
CANTICUM
 Inq 23 15 post 70, erit Tyro quia i meretricis
 20 29 et erit vobis sicut nos, salomonicus
 Ther 3 4 Factum sum, - eorum tota die
 Mich 2 4 parabola, et cantabitur - cu surrante
 die 2 12 Surge, Bebbora, et loquere can-
 titares
 Judi 46 4 Tunc curavit - hoc, Dominus, Iudith
 Job 30 9 Nunc in eorum - verus sum, proterbo
 Ps 29 4 Inimici in ore meum - non ideo meo
 44 9 in die mandavit Deus misericordiam
 suam, et nocte, - eius
 436 4 Quom cantabimus, - in terra allea?

cathedra cathedra

Eccl 1 31 qui reddis gratiam, in tempore sedis invenies firmamentum	
84 20 depercatio laetitiae et adiutorium Eccl 9 11 viri, nec. sed. casuum, in omnib Eccl 11 22 veritas, propektor videtur et proxiat	
4 27 Ne reveraris presulum, in casu suo	
37 23 peribunt qui obsecratorum - iustorum	
51 9 25 Sicut, laetas est in - tuo, nisi contri- butum ad sed desolatione	
Eccl 26 46 antiohi sper repentino - tuo, admi- ranuatur	
Eccl 33 9 Invenies non assecutus es tuam: mal- ti enim casus in illa	
6 1 Multi diti sunt in auri casibus (S 3)	
9 Mac 6 12 abhorresco propere adversus -	
CATALYYSMUS	
Eccl 10 28 - ardam inchevit (Gen 7 19)	
40 10 et propere filii (scilicet) fuerunt est -	
CATAPLASMO cataplasma	
Isa 33 21 iussu Isaias ut, de ficulo, = sup pul- vis, et assarut (Ezechiel)	
CATARACTA cataracta	
Gen 7 11 fontes alysi, et = oculi aperte sunt	
3 2 clausi sunt fontes alysi, et = oculi	
Isa 24 49 quia = de excelsis aperte sunt	
Pi 41 8 Alysus alveum invocet, in roca ca- taractarum tararum	
4 Reg 7 25 Dux fecerit etiam cataractas et cana, nunquid poterit esse?	
Mal 3 10 prohibe me super hoc, dicit Deus: si non asperero vobis = oculi	
CATECHIZATIO catechizatio	
Galat 6 6 Communicatio, in qui = verbo, et quis est catechizat in omnibus bonis	
CAVILLUS cavili	
Mat 15 27 nam et = edunt de mica, qui cadunt de mensa dominorum suorum	
Mat 7 28 Ulque, Dominus, nam et = comedunt sub mensa de mica peccatorum	
CAVENA cavena	
Isa 58 9 stabularia de medio tui, et =	
Jer 23 10 habi Hamania propheta = de collo in- remis, et confrigit eam	
2 Tim 4 16 me refrigeravit, et = mea non erubuit	
Apo 20 1 vidi angelum, habentem = magnam in manu	
Sap 17 17 Uni enim catena tenebari omnes [Egypti] erant colligati	
Act 28 20 Propere, spirit enim Isael = hic cati- natus iam	
Eph 6 20 pro quo legatione fungor in =	
Act 12 7 angulus, pereno. Isael. Petri, oeci- derunt catenam de manibus eius	
Levit 26 13 confrigi catenas cervicium vestrar Joa 2 2 Fac tibi, = pons, in collo tuo	
28 12 - ligatus dominum, fueris, = ferrices	
Eccl 24 27 sciens, cui contritorio = iugi coronae	
4 Reg 25 7 vixitque eum [Sedeon] catenis, = et adidit in Babylonem	
Eccl 4 12 =, interdu quisque desiderat virum sui	
Eccl 4 12 =, interdu quisque desiderat virum sui	
Marc 3 3 nos =, quisquam poterit enim ligare Luc 8 29 vincubatur et = compehens custodiam, apburat a demonio in deserto	
Act 12 6 Petrus, isate 2 noctibus, victus =	
CATENNA catennae	
Eccl 10 25 Ferentur in relationi et =, de auto	
CATHEDRA cathedram	
Eccl 7 4 Non queres, a rege = honoris	
Mat 23 8 Super = Moysi sedem, scribe,	

Pi 4 4 et in = pestilentie non sedis	
106 32 et in = seniorum laudem (Dum)	
Eccl 28 2 et in = Dei sedi in corde maris	
Mat 21 12 Marc 11 15 cathedras vendendo- rum columbas everit	
23 6 Luc 20 46. mat. =, in synagoga	
Marc 12 29 in 4 cathedris sedere in synagoga	
CATEVIS cativi	
Luc 11 30 quod deforis est, et =, mandatis	
Marc 14 20 qui iungunt incorum manus in cativo	
CAVILLUS cavilli	
Gen 49 9 = Iovis Juda, quis suscitabit eum?	
Deut 33 23 Dan = Iovis, fuge raptiger de Bisan	
Ps 16 12 sicut = Iovis habitans in abditis	
Isa 31 4 Quomodo si raptus leo, et = Iovis, sic descendit Dominus, ut prolatiar.	
Job 4 4 et = Iovis, Iovis dissipti sunt	
Ps 103 31 = Iovum regnum, ut regnum	
Isa 5 29 regit ut = Iovum; et frendet	
41 7 Iovum regnabit = eorum [filius et suis], loo quat hoc comedit pulvis	
Job 4 10 dentes catulorum Iovis contriti s 38 29 Nunquid, et animam = ejus impiohis Ps 36 5 eripit animam me de medio = Iovum	
Isa 24 45 erit, euntes catulos, foris in.	
Ther 4 3 Sed et lamie, lactaverunt = mos	
Eccl 49 3 in medio lumentur catulii = mos?	
3 Reg 17 8 viciis et uras rapit catulii in milia servit, et pater tuus. [David]	
Ose 13 8 Occurrat eis, quasi nubes, rapis = catuli	
Isa 9 45 propheta docens mendacii, ipse est -	
Apo 12 4 et = ejus [Ierosol] trabebat virtutem percutit vellentur, in terram	
Ther 11 9 procreantur catuli, quasi sententia Mandamentum suum catulas gaudent	
Eccl 4 4 apprehendit catulum ejus [habitu], = vestireque est in virgine	
Deut 38 13 Constituit te Iovus in exeat, non in =	
44 Ipse erit in caput, et tu eris in =	
40 12 Sinitig [Ezechiel], = quod caudam	
Jer 9 14 disperdit Dominus ab Israel caput et =	
Apo 9 49 caudae eor [serpentes] similes serpent Iudic 15 4 [Samos] cepit 300 vulpes, caudae, serum iungit ad =, faces, in cauda	
Apo 9 10 habebat [locustae] = similes scorpionu luc 7 4 cor tuum ne formidet 2 candis li- tionum famigantium	
Apo 9 10 anclae erant in = carum [locustarum] 99 Dextera, equor in ore, et in = eorum	
CAUDA caudatus	
Job 30 30 et non esse asserunt par =	
CAUPO	
Eccl 36 26 non iustificabitur = a peccatis laborii	
CAUSA causa	
Job 34 27 = tua, quasi iudicis et	
Isa 1 26 et = videtur non implebitur ad illos	
Mat 49 10 discipuli vel Iovis 23 est = Iovis cum uxore, non expedit nubere	
Phili 4 28 adversaria; quia illis est = perditionis, = ubi autem salvas =	
Hebr 3 2 factus est [Filius Dei] omnibus obtem- perantibus sibi, = salutis aeternae	
2 Reg 11 15 qui ad = rex: Quid causas habes? Eccl 7 11 Quid parata = et = ubi protra tempora nocturae futue quam nunc sunt =	
Isa 10 2 vim facientem causam humilia populi in Deut 87 5 S. difficile, iure, causam et = [legem], [Filius], [et] [secundum]	

CAVEO cave

1 Reg 25 39 Benedictus D. iudicavit = opprobrii m	
Ps 43 1 daemone = manu de gente non ascedit	
73 22 Exurge, Deus, iudice: tuam = memon	
73 23 qui iudicabit Dana = ejus [supposit]	
81 1 iudicabit contra te = filioi [supposit]	
85 = Issac tracta cum amico tuo	
29 7 Moysi iustus = pauperum impugnantis scitandum	
81 5 = abbas [regi], et imitent = filij Jer 38 25 vultus non iudicaverit [imp]	
= populi non discredent, et iudicium Mat 27 37 impositum sup caput eius = scriptis 22 6 nullus = mortis inventio in eo [Iov]	
Joan 18 28, 41 nullam invenit in eo [Iov]	
3 Tim 4 12 [prosecutor] Ob quam =, haccipitur, sed non confundit	
Tu 4 13 Quam ob =, incerpia filios [Cretense] dicit, ut sciant sint in fide	
Tab 8 9 non laxavit causam eorum, ut verius	
Judith 11 3 qui ex = venisti ab illis, ut conjures	
Job 5 6 Iudic in terra sine = fit	
9 17 multiplicabit vultura mea, etis sine =	
Ps 72 13 sine = iustitiam me, et Ieri. manus	
30 29 qui sine = vultura qui sufflato oculi?	
Eccl 32 10 Adhaesum, loquere in tu = vir	
27 5 Societas amice condoleo = ventis	
Iud 19 4 sine =, et vana fuerunt in contempni 32 4 Asserit aliqui = calumniantur est eum	
Jan 9 8 Iudice, quia = mala istud, uti nobis	
Mich 3 12 = vestri. Sino, quasi ager sabote	
Mat 5 32 qui dimittit uxorem, exceptis forni- cacionibus, facit eam mochori.	
15 9 Sine =, colant me, docentes doctrinam et mensata hominum	
40 33 Ipsi homini dimittite uxorem suam, quoscunque = [et]	
CAUSAE causae	
Rom 13 4 et non enim sine = [pro] gladii portat	
Gal 3 2 passus est causa =, ad tamen sine =	
4 11 in forti sine = laboraveris in vobis	
Judith 46 Ibi sunt, mirantes personam, quous Evri 31 8 Aperi ut tuam matrem, et causis omnem filiorum, qui pertrouctus	
Jer 35 13 Omitte causas singulorum interituro Per 36 10 Iudicium determinat =	
CAUTE caute	
Ther 2 4 et, dim ad occupabit, = sepelietur	
Marc 14 44 Ipse est [Iov], teneat in =, et ducite =	
Eph 5 15 Videte, quomodo = ambuletis	
CAUTERARIUS cauteriarum	
4 Tim 4 2 in hypocriti loquentium mendaciam, et = laborantem	
4 Tim 4 2 in hypocriti loquentium mendaciam, et = laborantem	
CAUTIO cautioem	
Luc 16 6 Quid enim daemones m 7 100 eadom olivi. Accepit = datum, et scribe 50	
CAUTUS cautus	
Dan 4 4 [et] iudicabitur =, scientis, et	
CAVEA caveam	
Eccl 11 33 perdis inducitur in =, et super	
Eccl 49 2 Per miserum eam [caute] in =	
CAVEO caveo	
Prov 11 15 qui autem = loquor, accusat erit Gen 31 24 Cave ne = et ubi super = loquaris Num 23 25 = ne aliud quam asserere loquaris Deut 4 23 = ne quando oblitiscaris populi tui. 4 1 23 =, ne oblitiscaris Dominum [S 41]	

Dre 8 4 Quod ego precipio, = dilig ut facias	
13 19 = ne denegaveris = extrem	
30 = ne interis eas [gentes]	
48 9 = ne interis vobis abundantiores =	
Iudic 15 4 = ergo = abbas viri = se iterum	
Tab 4 6 = ne aliquando peccat committat	
Jer 36 21 = ne declines ad inquinatum	
Eccl 9 21 Secundo virtutum = et = poxatio =	
43 16 lib, et attende diligenter addit =	
35 14 ab anni irreverenti colorum ejus =	
32 26 = filia =, et = demostriat a tunc	
Eccl 49 13 Caveat et accedat in moneta	
Luc 12 28 = ergo = et = vos similes evocant	
Act 11 16 = ne forte decipiar cor vestrum	
Jer 3 4 et = ne appropriaverit, ad arcum	
Mat 40 47 = autem ab hominibus. Tradet, =, et 16 6, 4 Mar 8 15 = a fermone paritioru	
Luc 12 15 Videte, et = ab omni avaritia	
Luc 15 31 et caveat immunditia, et non morietur in sedibus suis	
Mat 16 43 non dixerit cavetis a fermento povum, sed a doctrina pharisaeorum	
CAVERNA caverna	
Gen 2 14 columba in = in = mactis, ostende mibi fororem tuam	
Isa 11 8 in = regni, ablatas fuerit, munus suum mittet	
Hebr 11 38 in soliditudine arcibus, in mentib = in = cavernis teris	
CAVEA CEDAR cedra	
Gen 4 1 Nigris, formosa, dicit taleraria =	
1 21 16 in quous = saefuerit gloria gloria =	
CAVENDUS cavendus	
2 Reg 7 7 Quis non edificavit milia domum =? 2 habebat in domo cedrina, et arca Dei, in medio pellis [1 Par 17 1]	
4 16 Iuga domorum nostrorum cedrina	
3 Reg 5 19 Hinc dicit Salomoni Iuga cedrina 6 testis quod domi loqueret cedrinis Gen 8 9 ai ostium est, compingimus illud talis	
CAVEDO CEDRO cedron	
2 Reg 15 23 Cedri [David] transgredibatur torrente = 3 Reg 2 37 transierit torrentem =, anguis laus.	
1 24 4 Jeros, ergressa est, trans torrentem	
CAVENS cavens	
Jer 9 19 Iustus = acutus Libani multiplicabitur	
Eccl 20 47 [et] sup] Quid = exaltata, in Libano	
Zach 11 2 Ulii, abis, qui cecidit =	
Eccl 50 13 quasi plantato cedri in Libano	
Eccl 37 3 Aquila grandavit, vult ad Libanum, et tulit medullam =	
Eccl 22 15 regnabis, quous confors te cedro?	
4 Reg 14 9 Cederunt tibi, et cedri. De illam tuam filio meo uxorem	
Isa 41 19 Dabo in caudatione, = et spianis	
Eccl 47 23 faciet fructum, et erit in magnam	
3 Reg 4 8 Quod enim daemones m 7 100 eadom olivi. Accepit = datum, et scribe 50	
CAVEO CAVEO	
Dan 4 4 [et] iudicabitur =, scientis, et	
CAVEA caveam	
Eccl 11 33 perdis inducitur in =, et super	
Eccl 49 2 Per miserum eam [caute] in =	
CAVEO caveo	
Prov 11 15 qui autem = loquor, accusat erit Gen 31 24 Cave ne = et ubi super = loquaris Num 23 25 = ne aliud quam asserere loquaris Deut 4 23 = ne quando oblitiscaris populi tui. 4 1 23 =, ne oblitiscaris Dominum [S 41]	

cervix vestibularum.

(110)

CHALDEUS Chaldecorum

The 5 5 nostra mactabimus. non. requis
1 Mar 4 64 et suspendebit pueros a =

CELVIS

Gen 49 81 Nephthalim (Lati Jaco.) - emans, et
den clausq pulcherrimis

Pr 41 2 Quaeadam non desiderat nisi fontes

Isai 35 8 Tunc salietis, siccitas, et cuncta

Isai 47 34 perfecti pedes in tanq cruribus

Isai 2 9 similiae dilectos. capren, hianiloq

Isai 3 19 Dem. - ponit pedes meos quia

2 Reg 22 34 Gurgures pedes meos cervix

Pr 28 9 Vox Domini preparavit cervicem

Can 2 9 Adire vos. per expressa. camporum

Eph 4 16 non = prestas agens pro vobis

Eccl 4 8 secundum non habet, non filium, non =

Pr 10 26 et tanen laborare non cessat

Act 6 13 Iste (Stephanus) non = loqui verba ad-

versae. legem

2 Pet 2 5 quibus iudicium olim non =

Gal 1 9 non cessavit pro vobis orare, ut

Dan 3 16 non cessavit. ascendere fornacem

Act 5 21 Omnino, die non = intermpti, doctores

20 31 per intermptum, nocte et die, non ces-

savi, cum lacrymis monens.

Ezod 31 17 Them. in 7^o [die] ab opere cessavit

Num 16 18 [Aron] floculatus est, et plagi =

25 8 [Phizee] perfudit ambros. = plagi.

Pr 103 30 Pluies, et non cessat, ut = quassato

Isai 2 8 = gaudii tympannorum. confudit dant

Matt 14 23 cum accedissent in navibus, = ventus

Marc 4 39 dixit mari: Tace, obmutasce. = ventus

Luc 7 45 hae [pretor] non = oculis pedes.

8 24 surges [Petrus] incooperat ventis. et =

Gen 41 8 divisit esse. cessaverunt edificatae.

Job 3 17 Ibi impij = a transitu. requiescant

Ipsi robore

Ose 4 10 fornicati sunt, et non =

Gen 2 3 [Des] cessaverat ab omni opere s

Ezod 31 21 Omni 7^o cessavit arare et mittere

Pr 21 29 qui natus in iustis est, habet, et non

cessabit

Jer 48 41 Moab esse populus. gloriatas est

Iona 4 11 Quia feceris tibi, et non = mare a nobis?

Ezod 6 8 et cessabit. idola vestra. delubra

Act 13 48 sive lingua, sive scientia destruetur

4 Reg 12 23 Abiit a me hoc pecuniam, et ces-

sem orare pro vobis [ad Samar]

7 8 Ne cesses pro nobis orare ad Dan

Prov 17 27 Non = illi, modice abundantis inquitus,

24 41 qui tribuetur ad inicitia libertate ne

Isai 58 4 Clama, ne = quasi ubi exalta vocem.

Isai 6 8 Mand similia. vesp ne cesset man

Isai 10 11 = 3 facie nostra sanctus Israel.

Gen 8 11 Intellecti. Nos quid cessasset au

Isai 23 26 cessare facie ob homini memora.

Ezod 10 4 qui cuius faciet = peccata maxima

Isai 40 20 non fecit memoriam vocis a terra

Isai 21 2 euntem gentium ejus = feci

Ezod 10 4 factum esse [parvulos], ut ultra non

pascent gregem

Ose 2 11 = sciam omne gaudium ejus [Israel]

CETE et GETUS

Job 7 12 Numquid mare egr sum, aut cetus?

Matt 12 40 facti Iona in ventre ceti. sic. Vilius.

Isai 47 1 Dana, occidet cetum, qui in mari est

Dan 3 79 Beneficetis, cetis, et omnia quae mo-

ventur in piscis, Dominus

Gen 4 21 Cervitque Deus cete grandia

Gen 45 7 Ego Dominus, qui eduxi te de Ur = et
Isai 43 14 Propter vos. detraxi vestes.

Chaldeus in mari suis glorietur

Isai 41 6 et siciles, et omnem manum et obsequ

Isai 48 20 Egredimini de Babylone, fugite a

Chaldaeis. Redemti D. Jacob

Dan 3 28 eripit, et siciles, et incedit quos re-

perit. perit fornacem de =

CHAM

Pr 401 23 et Jacob accipit filium in terra =

405 22 [qui fecit] in iustis in terra =

CHANAAN

Gen 9 25 ait [Noe] Malitietas = servus ser-

vus eius sit servus tuus

Ose 12 7 =, in manu eius statera dolosa

Gen 47 8 Dabo. tibi. omnem terram CHANAAN

28 6 Non scripsit scriptura de filiis =

28 2 Dico accepit uxorem de filiabus =

5 1 in sepulcro meo, quod fodi mihi in

terra = sepulchro meo

Exod 6 4 Peripit. Fecit, et earem sua tertia =

Levit 25 23 duxi vos in terram Aegypti, ut darem

vobis terram =

Num 15 33 Mita vici, qui concederet terram =

Deut 34 45 vide terram =, et moere in monte

Pr 104 11 dicent = Tibi dabo terram =

105 28 quos sacrificaverat sepulchris =

134 4 Og, regem Basan, et omnia regna =

Dan 13 60 [David ad aliam animam] Senus =, et

non Iuda, species decepti te

Sapi 1 41 conficisti omnium populis =, disperant

Act 1 19 Et destitens gentes Tu in terra =

7 41 Venit aut famus in universam Aegypt-

nam et CHANAAN

Matt 15 22 ecce mulier =, clamavit. Miserece.

CHIOS

Luc 16 5 inter vos et vos = magna firmat est

CHARACTER characterem

Apoc 13 6 flocit. divites, et pauperes. habere =

17 4 ut quis possit vincere, aut vendere,

nisi qui habet. =, aut nomen bestiae =

19 20 sedisti eos, qui acceperunt = bestiam

20 4 nec acciperunt = eja in fontibus.

CHARISMA charismata

4 Cor 12 31 Anomiam. = metora. Et. ecce

israelium vram vobis demittetur

CHARITAS

Prov 10 42 Odium suscitavit rixas. delicta operis =

Matt 24 52 quantum abundantius iniquitas, refri-

gatus = ventorum

Rom 3 8 = Dei diffusus est in cordis in pro Spir.

4 1 Scientia inflat. =, vobis reddat

12 4 patiens est, benigna est =

non amulat, non agit perperam.

8 = nunquam inflat, sive. sive. sive.

13 Tunc solum nascunt filias, spem. vicia

haec = major status horum est =

16 24 = mea cum omnibus vobis in Christo =

2 Cor 2 14 = omnis Charte urget non =, vicia

13 13 Gratia Dei, et = Dei, et communicatio

Spiritus et = cum omnibus vobis

Galat 5 22 Fructus. Spiritus est =, gaudium,

pacis, patientiae, benignitatis, bonitatis,

longanimitatis, mansuetudo, fides,

mansuetudo, mansuetudo, castitas

Eph 6 23 Pacis fratribus, et cum filio, et Dom.

Philii 1 9 ut = vestra gratia et magis abundet in

scientia, et in omni senau

charitas

(111)

charitas charitatem

2 The 4 = abinitio = unquam = in iusticia

17 in 1 5 Finis. = prout est de corde puro.

Hebr 13 4 = fraternitatis munus in vobis

1 Pet 4 8 qui = operit multitudinem peccatoru

1 Iocan 3 8 = caritatem vobis. de hoc = Dei perfecta =

45 Si quis diligit mundum, non est =

Patris in eo

4 17 et clarior videtur sua ab eo = quo-

modo = Dei inquit in eo =

4 7 diligamus. inquit = quia = ex Deo est

8 Qui non diligit, non vidit Deum =

quantum Deum = est =

6 In hoc speravit = Dei in nobis. inquit.

40 In hoc est =, quom. prior dilexit nos

28 Si diligamus =, eji non perfecta est

46 Deus = est. qui manet in charitate, in

47 perfecta est = Dei nobiscum, ut fidem

habeamus in deo iudicij

48 sed perfecta = foris nullit invenit

8 Hinc = Deit mandata et custodiamus

6 Hinc =, ut amblemus nos mandata

2 Misericordiam vobis. pag. et = adimpleret

Ose 41 4 = trahat eos in vinculis charitatis

2 Cor 8 6 = vestra = ingenium bonum comprehens

24 Oratione ergo. = vestra. extendite

Philii 2 4 = qui solum =, si quis vicere.

4 17 [implete gaudium me. vultum].

4 16 3 = memores operis fidei v. laboris. et =

8 diei omnis, abulit simas, indutit lotica

fideli et =, et galiam spem salutis

Hebr 40 32 consideremus inquit in provocatione =

1 Pet 4 22 animas = castitates in obedientia =

1 Iocan 4 4 et credidimus charitati quam ha-

bent Deo in nobis

2 Cor 2 4 [dilectio] introductus me in cellam vin-

aria in me = charitatem

8 1 Argue multos non potuit extinguere =

Rom 5 8 Commendat tamen = tant Deus in

nobis [pro nobis] mortis est =

44 15 Si. = prout olim frater transiit: ut

12 17 = quae postea = amuldas

45 10 Obsecro, vos. = pro = S Spiritus

4 Cor 13 1 Si lingua hominis loqatur, et angelor.

12 = si. claus nouimus. si. credemus,

= non habebit, nisi milii prodit

44 1 Sectantini =, nemulum spirituali

2 Cor 2 2 scriptur. ut sciat. qui = habet. in vob

6 obsecro vos. ut conficitur in illam

Galat 5 6 neque. sed fides, que pro = operatur

45 sed per = Spiritus servitio vivit =

Eph 3 4 propi animam =, quia diligit nos

3 49 scire. speremini in scientia = Christi

Philii 2 2 amemus =, habentes. indispo sententia

Gal 4 14 = habentes. et vincimus perfectionem

4 The 12 Dico. abundare facit = in iusticia

2 The 2 40 eo quod = veritas non reperitur

1 7 in 11 = omnes Chartes et =, et

2 7 in 22 Chartes vobis iusticia. 48. et =, pauc

6 audient. usum, et fidem. in Doi Jen

Philii 4 6 In vobis patiens =, etiam habentes = [an-

1 1 2 in amore autem fraternitatis. = [an-

1 Iocan 3 4 Videte qualem = deitit nob Patre, et

fili Deo non =, et sciamus =, et filia

46 In hoc cognovimus = Dei. animam =

posuit et nos debemus pro fratribus.

Apoc 2 4 habeo. quod = tibi prima reliquisti

10 10 vult sperare. In = fidem et =, tunc

Prov 15 47 Melius. vocari ad aliam cum chari-

tate [quoniam] ad viliam. cum solo

Jer 81 6 = perpetua aie. et non habet in

Rom 8 35 quia ergo non separabit a Christi?

39 neque. poterit nos separare = a Deo

49 14 6 = fraternitatis. deest diligenter =

1 Cor 4 20 In virga veniam ad vos, ad in =, et =

16 14 Omnia vestra in = fant

2 Cor 6 6 in caritate, in Spiritu, in = non facti

8 7 ablutati. Quia. =, vestra in nos =

Eph 4 4 delest nos. ante. ut = esse nos. sancti.

in conspectu ejus in =

3 17 = reddicti. et funditi. [ut] positivi =

4 3 cu palatiis. sorprendente inquit in =

45 vestitum. facientes in =, crescamus.

16 augmentum corporis facti in adificat-

tionem sui la =

Col 2 2 ut consentiar corda. instructi in =

4 7 9 De. = fraternitatis non necesse. scrib

5 13 ut laboretis illis abundantius in =

3 7 3 = 4 tunc corda vestra in Deo =

1 7 11 42 exoptat. ante. in =, in fide, in castitate

Philii 7 Gaudium. habet. consolationem in =

1 Iocan 4 10 qui manet in =, in Deo manet, et Deus

48 timon non est in =, sed perfecta chari-

tas foris nullit invenit

2 Iocan 3 8 sicut vobiscum gratia, in recitavit =

CHARTA chartam

2 Iocan 4 19 vobis vobis. vobis per = et amantem

Zeb 7 46 accepit chartam. fecerunt conscrip-

tionem consipij

CHARIS charior

Sap 12 7 qui ubi omnium = est terra

Mer 9 8 Hic est fil = charissimus =

Pi 79 4 qui sedes super = manifestare...
96 1 qui sedes super = movetur terra
Itai 37 16 qui sedes sup = tu es Deus solus
Dan 7 25 Benedictus es. qui. et sedes super =
CHIROGRAPHUM chirographum
Dan 9 8 [Chirographum] reddidit et [Chirographum] sumam. et recepit. pecuniam
Col 2 14 deus [Chirographum], quod ad nos erat. =
CHLAMY chlamydis
1Reg 23 9 David. precellit ornem = Saul alterum
1Reg 38 chlamydem coenocion circumdedit et 31 exaravit et chlamydem et induravit
CHOBAR Chobar
Eze 4 1 in medio capivorum iuxta fluvium =
CHOLERA cholera
Eccli 31 23 Vigilia. = et tortura viri infantis
37 23 in multia. esca. infirmosia. aviditas appropinquabit usq ad choleram
CHORDA chordarum
Ps 32 2 in psalterio decem = psallite illi
150 4 laudate cum in chordis et organo
CHORUS
Ther 3 15 versus est in lectum = noctem
Lae 15 3 senior. audiv symphoniam et chorum
Ps 149 3 Laudate nomen ejus in choro
150 4 Laudate cum in tympano. et =
Jer 31 4 adhibe. et egredieris in iudicium
111 Tunc letabitur virgo in = juvenes.
Ther 3 14 delectatur. juvenes de psallentium
2Reg 6 12 cum David 7 chor. vicinia rivus
Eccl 32 19 vidit [Moyse] vultus. choros = ritus
2Reg 12 21 et stant duo magno = laudantium
Judit 3 10 excipietis. et. [Heli] ducem. =
Cant 7 1 Quid ridebis. nisi = castorum?
Eccl 15 20 egressus. sunt omni mulieres. et in symphonis et choris. [Cantorem] die]
CHRISTIANUS
1Pet 4 16 Si vult [pariter] ut. = non erubescat
Act 26 29 Agrippa. in iudicio. susce- sus = me christianum feci
116 36 ita et cognominaverunt primam Antiochiam [Christum] Christianum
CHRISTUS
1Reg 19 2 Testis. Datus. et testis = ej. Testis
16 6 Num coram Domino est = testis?
20 11 Non extendam manum meam in domum meam. quia = Domini est
Ther 4 20 = Dnus capus est in peccata nostra
Dca 2 20 pat. hebdomada. et occidetur =
Matt 16 6 de qui natus est Jesus. qui vocatur =
16 16 Petrus dixit: Tu es. = filius Dei vivi
20 10 qui Magister vester unus est =
24 3 Nihil. veniat. dicentes lego si =
25 dixerit: Ecce hic est =. nobile credere
26 63 Adure ut. et dicat nobis. si tu es =
27 17 Barabbas. et Jesus. qui dicitur =?
22 Quid ligatur faciem. si Jesus. qui di- catur =? [Cor] [Agitur]
Marc 8 29 Respondens Petrus ei et =? Tu es =
14 61 Tu es. = filius Dei benedicti?
15 32 =. descendat. de cruce. et videamus et credamus.
Lae 2 11 natus est. Sal. quor. qui est = Dnus
3 15 de Joanne. nisi forte ipse esset =
25 Alies salves fecit. se salvam facit. si hic est =
39 Si tu es. salvi fac tempepla et nos
Joan 1 20 confensus est Quia non sum ego =
25 Quid ergo baptizatis. si tu non es =?

Joan 4 41 [ait Andree] Invenerimus Messiam. [quod est interpretatum =]
4 25 [et respondit] et dixit ego quia Messias venit. [qui dicitur =]
29 videte hominem. qui dixit mihi. quocumque vult = nunguid ipse est =?
6 70 cognovimus. quia tu es =. filius Dei vivi
7 26 Numquid vere cognovimus principes. quia hic est =?
27 =. cum venisset. nemo scit unde sit?
41 Alii dicebant: Hic est =
Quidam. Numquid a Galilea venit =?
42 quia ex semine David. =?
10 24 animi = tollis? si tu es =. dic nobis patris?
41 27 credidi. quia tu es = filius Dei vivi
12 24 audivimus et lege quia = manet in aeternum
30 31 scripta. ut creditis. quia Jesus est =
Act 9 22 Sanctus. confundebat Judaeos. Damasci affirmans quoniam hic est =
Rom 5 6 Qui dicit. =. pro impiis mortuus est? = pro nobis mortuus est. salvi erimus
6 2 ut quomodo = servavit. ista et ista in. =. resurgens. jam non moritur.
8 10 Si autem = in vobis. spiritibus. vivit.
9 3 patres. ex quib. est = secundum caritatem
10 4 Finis. legis =. ad iustitiam omni creaturae
11 9 = mortuus est. et resurrexit. et est mortuorum et vivorum dominus
45 Noli cibo tuo illum perdere. pro quomortuus est =
15 3 Etenim = non sibi placuit. sed. =
20 predicavit. non ubi non habuit =
1Cor 1 13 Divites est =? Numquid Paulus crucifixus est pro vobis? ait =?
7 17 Non. in tali = baptizate. sed evangelio
11 17 crederet in quod posuit. est. quod est =
5 7 Etenim Paucha nocent. imis est =
8 11 peribit infirmus in tali scientia frater. propter quem = mortuus est
10 1 habebat. de spirituali. peccata. =
44 3 viri capti = et capti. mulieris. viri =
12 12 omnia. membra. =. nisi corpus. thiet =
15 3 = mortuus est pro peccatis vestris
13 Si autem resurrectioni mortuorum non est = neque = resurrexit
18 3 = non resurrexit. hanc est et facta vestra
16 ad mortui non resurgunt. neq = resurrexerunt
23 Unusquisq. in suo ordine. primitiae =
18 3 = mortuus est pro peccatis vestris. nisi. nisi. non sibi vivant. sed. =
13 3 An experientiam queritis. quia = in lae legitur =?
5 An non cognoscitis. quia = in vobis est?
Galat 2 17 Numquid = peccati minister? Abiit = filius. jam non ego viri vobis in me =
21 Si enim per legem iustitiae. erga gratia = mortuus est
8 13 = non redempti de malevolentia legis?
16 sed quia in uno. semita. tuo. qui est =
19 parturio. donec formetur = in vobis
31 liberum = quia libertate = non liberavit =
2 = et circumcidimus. = vobis nihil proderit =
Eph 4 15 creascamus in illo. qui est captus =
2 = ambulate in dilectione. sicut. = dilectus nos

Eph 5 14 exurge a mortuis. et illuminabit te =
23 vir captus est. vultus. sicut =. ecclesiam
25 diligite uxores. sicut = dilexisti ecclesiam
29 sed et fovet eam. sicut et ecclesiam
18 Dnm vult modum. = amantissimum. gaudio.
20 magnificabitur = in corpore. m. sicut.
21 nihil. vivere = est. nisi mori lacrimis
Col 3 1 qui servatis. quare. ubi = est in =?
4 Cam = apparerit. ubi =? tunc et ubi apperibit. cum ipso in gloria
11 servus et liber. sed omnia et omnib. =
1 Tim 1 15 =. venit. in mundum peccatores salvos facere
16 ut in me primo ostenderet =. patientiam
Hebr 3 6 = vero tanquam filius in domo sed = non suscepit. clarificavit ut possit fieri = sed. qui. Nihil in est tu
9 11 =. audientes populi. futurorum
28 sic et = sensu oblatu est ad multo- rum californenda peccata
1Pet 3 21 = natus est pro nobis. et sequamini. =
3 18 = nemi pro peccatis in mortuum =
1Joan 5 4 qui credit quoniam Jesus est =
6 Spiritus. testificatur. = est veritas
Pr 27 8 protector salvationis Christi sui est
83 1 Protector =. et respice in faciem = tui
85 2 reproboverunt communitatem = tui
130 10 Propt David. non averta faciem =
Matt 14 9 = autem generavit sic erat
11 2 Joannes. audisset in vinctus opera =
Marc 4 10 potum dederit vobis. quia = estis.
Act 2 31 [David] locutus est de resurrectione =
Rom 7 4 mundificat ovis legi per corpus =
8 13 10 Propt David. non averta faciem =
17 haereditis quid. debueratis =?
35 Quis. non separabit 3 charitatis = tribulatio. angustia. famas. undul- tibus. periculum. praesecutio. gladius?
10 17 fides ex auditu. sicut. per verbum =
41 10 Omnes enim salviati sunt tribuit =
16 ut in sim minister = Jesu in gentibus
19 ihu ut. repererit evangelium =
29 in abundantia benedictionis evangelio =
1Cor 1 6 sicut testimonio = confirmati est in vobis
12 Ecce. Pauli = ego autem Appollo. ego =
17 evangelizavi. non in sapientia verbi. ut non exaceretur =
2 1 vult. annuntians vobis testimonium =
16 non aulium sensum = habemus
22 vos autem = Christus autem Dei
4 1 Sic nos existimut homo ut ministrare = et dispensatores mysteriorum Dei
16 innotuit nos existit. sicut et ego =
16 13 corpora vestra membra sunt =?
Tollens ergo membra =. faciam membra crucis et passionis Christi =
7 22 qui liber vocatus est. servus est =
12 ne = offendiculum domus evangelio =
10 16 Calix. non communicatio sanguinis =
11 1 Innotuit nos existit. sicut et ego =
3 22 capti. mulieris. viri = captus =
17 27 estis corpus =. et membra de membris =
2Cor 1 3 abundant. patientes =. in eis. consolatio nostra
10 41 qui dicit donari. propt vos in personam =
16 = bonus odor natus Deo =
3 1 manifestati quod epistola estis =
4 1 illuminatio evangelii. gloria =

2Cor 4 1 Deus. illucis in cordibus =. in face =
3 10 non manifestati oportet ante tribuit =
14 Caritas enim = arguit nos =
6 1 Quae autem coenocion. etiam? Sedit? =
8 23 apostoli exaravit. gloria =
10 1 obscuro vos per. et modestiam =
5 omnes intellectus in obsequium =
7 Si quis credidit nisi = ex quo. cognovit. quia sicut ipse = est. ita et ubi
14 ad vos enim pervenimus in evangelio =
11 14 Et veritas = in vobis =
45 transfugeratis se in apostolos =
23 Ministri = sunt. plus ego
12 3 gloriolor in infirmitatibus meis. ut inhabilit in me virtus =
Colat 1 6 Miror quod sic. transformari ab eo. qui vos vocavit in gratiam =
7 23 quibus. vultis convertere evangelio =
10 31. bonum placere. = servus non essem
2 16 credimus. ut iustificemur ex fide =
3 20 Si. vos = ego servus Alaxbis estis
23 Qui. sunt =. carnes = crucifixi erunt.
6 2 omnia portate. sic adimplebitis legem =
2 12 23. facti estis propi in sanguine =
3 1 ego Paulus vincit = pro vobis genitib = evangelizans invisibilibus deis =
19 scire. aspernamentum scientiae charitatis = ad implendum.
4 7 gratia secunda mensura donationis =
12 [dedit. et]. in satisfactione corporis =
13 in mensura status gloriosissimi =
5 3 omnis formator. invidens. avar. non habet hereditatem in regno = et Dei
6 6 ut servi =. facientes voluntatem Dei.
Phili 1 10 ut sitis sinceri. et sine offensa in die =
27 digni evangelio = crucifixissimi
20 propter opus = usq ad mortem accessit
3 18 [nunc. deus digni]. inimicos crucis =
24 nihil ego = sed crucis padonum =
Col 2 11 11 secundum imperii Dei = et Jesu ipse =
11 non sum factus. sed in circumlocutione =
17 autem unde factorum. corpus autem =
3 12 = ex exaltis in coelestibus vobis. ubi verbum = habet in vobis abundanter
4 3 Ut Deus aperiat nobis othum terminis ad loquendum mysterium =
12 Salutat vos Epiphra. servus = Jan
1The 2 7 Cam posemus amari est. ut = postuli
2 2 Timotheo. minister. etiam in crucis =
2The 3 5 dirigat. in charitate Dei. et patientia =
1 Tim 1 4 secundum imperii Dei = et Jesu ipse =
1 6 Hic. bonus minister =
2The 3 1 habes sicut bonus miles = Jesu
Philo 1 1 Paulus vincit =. Philonem dilecto
Hebr 3 14 Particeps cum = effectus sumus =
6 1 Interficiatibus inchoabilis = sermone
9 14 quousque magis sanguis =. emundabit.
10 18 in introitu sanctorum in sanguine =
11 26 nos divites assidimus. inapproprium =
1Pet 1 19 19. scilicet. sang quasi angimussati =
13 sed communicantes = passionib. gaudeat
14 et circumcidimus in nomine = beati.
2Pet 1 5 conuicent et testis = positionum
2Pet 1 2 Gratia vobis. in cognitione Dei =
2 1 qui recedat. et sua permagnet in doctrina = Dnus non habet =
Apoe 11 15 Factum est. regnum. majus Domini nostri et = ejus. et regnabit.

Apoc 13 Non facta est et potestas eius
 50 6 curat sacerdotibus dei et reprobant.
Ev 41 21 Christus non dedit
 431 7 coram David, parvi lacrimarum = mo
Luci 45 4 Hec dicit David = mo Cyro, cyrus.
Rom 14 48 qui. in hoc servit = placet Deo
 46 5 non servit = non vobis
2 Cor 41 3 Despondit virgula cedebat exherede
Galat 24 9 confusum sum cruci
1 Pt 5 34 ocula subjectis est = malleus visus
 6 Servi, obediote dominis, sicut =
Col 2 34 acceptis retribuitionibus. Duo = servite
 3 **1 Pt 2** 16 non respiciunt. orbem = in terra
1 Tim 4 12 gratiam ego. = Jesu Domino nostro
 1 **Meg 26** 9 quis. extendit manum = **Dei Christ-**
1 Cor 9 21 dominus. et innocens est?
Fr 2 2 adversus Dominum, et adversa = eius
 19 7 salvum factus Dominum = enim
 88 23 Tu verò. et desperasti? distulisti = t
Den 9 23 ab exitu sermonis. usq ad = ducem.
Mar 13 25 Quom dicens scribae illi esse David?
Luc 2 28 non. mortem. nisi prius videret = Dei
 4 41 non. legi. qui se habent in ipso esse
 9 40 quom non. dicat? Petrus dixit = Dei
 23 3 in vestima. dicentem se = regem esse
 24 26 Nomen haec oportuit pati = et. it?
 46 6 oportet = pati. et renegare =
Joh 9 22 ab quis eum confiteretur esse = extra.
Act 26 36 est. quia. Domi. cum. et fecit Deus
 43 18 deus. qui promissuras. pati = sum
 5 42 non cessabat. evangelizantes = Jesum
 8 5 Philippus. Samaritan. predicabat =.
 17 3 innotuit. quae = apostolus pati. et.
 48 28 ostendit. post Scripturas. esse = Jesu
 24 24 Felix. auscultavit ad eum. quae est in =.
Rom 10 5 Ovis ascendit. id est. = deducere
 7 descendat. hoc est. 3 mort peccare
 6 6 Ovis. ministrum fidei circumcia =
1 Cor 1 23 predicatum = confitetur. i. Judeis.
 8 credibilia. et credendum. ut justificemur
 21. Dei virtutum. et Dei sapientiam
10 24 Nos stulti propter = vos. prudentes.
 6 12 percontans conscientiam eorum in =
 firmam. et in = peccatis
 9 4 Nonne = Jesum Dominum nostrum vidi?
 9 Reque tentamus = sicut quidem.
2 Cor 4 3 ita et per = abundant consilio nostrum
 2 Fideiorem. habemus per = ad Deum
 5 46 si cogovimus secundum carnem =
 nunc. non nocet. et idolibus = Jesu
 18 Deo. qui non reconcitavit sibi per =
 41 4 si qui veni. usque = predicat
Galat 3 27 Quicumq. baptizati estis = patris
 4 14 acceptis. non sicut = Jesu
Ep 3 17 = habentur per fidem in cordibus =
 4 30 Vos = latente non sibi didicistis
Phil 4 15 propter bonam voluntatem = predicant
 7 Quidem. ex contentione = annuntiant
 7 Sed qui nihil fuerunt laece. hae ar =
 bitonas non. propter = detrimenta
 8 arbitror at stercora. ut = lucrificam
Col 2 8 secundum elementa mundi. et non se =
 cundum =
1 Pt 3 15 = sanctificatio in cordibus vestris
Matr 20 6 Prophetae nobis. Christus. qui est
 qui se percipiat?
1 Reg 13 3 et conf. Christi et. utrum horum = te =
 beris. aut animam.

Christus Christ (114)

Mat 13 48 Non facta est et potestas eius
 50 6 curat sacerdotibus dei et reprobant.
Ev 41 21 Christus non dedit
 431 7 coram David, parvi lacrimarum = mo
Luci 45 4 Hec dicit David = mo Cyro, cyrus.
Rom 14 48 qui. in hoc servit = placet Deo
 46 5 non servit = non vobis
2 Cor 41 3 Despondit virgula cedebat exherede
Galat 24 9 confusum sum cruci
1 Pt 5 34 ocula subjectis est = malleus visus
 6 Servi, obediote dominis, sicut =
Col 2 34 acceptis retribuitionibus. Duo = servite
 3 **1 Pt 2** 16 non respiciunt. orbem = in terra
1 Tim 4 12 gratiam ego. = Jesu Domino nostro
 1 **Meg 26** 9 quis. extendit manum = **Dei Christ-**
1 Cor 9 21 dominus. et innocens est?
Fr 2 2 adversus Dominum, et adversa = eius
 19 7 salvum factus Dominum = enim
 88 23 Tu verò. et desperasti? distulisti = t
Den 9 23 ab exitu sermonis. usq ad = ducem.
Mar 13 25 Quom dicens scribae illi esse David?
Luc 2 28 non. mortem. nisi prius videret = Dei
 4 41 non. legi. qui se habent in ipso esse
 9 40 quom non. dicat? Petrus dixit = Dei
 23 3 in vestima. dicentem se = regem esse
 24 26 Nomen haec oportuit pati = et. it?
 46 6 oportet = pati. et renegare =
Joh 9 22 ab quis eum confiteretur esse = extra.
Act 26 36 est. quia. Domi. cum. et fecit Deus
 43 18 deus. qui promissuras. pati = sum
 5 42 non cessabat. evangelizantes = Jesum
 8 5 Philippus. Samaritan. predicabat =.
 17 3 innotuit. quae = apostolus pati. et.
 48 28 ostendit. post Scripturas. esse = Jesu
 24 24 Felix. auscultavit ad eum. quae est in =.
Rom 10 5 Ovis ascendit. id est. = deducere
 7 descendat. hoc est. 3 mort peccare
 6 6 Ovis. ministrum fidei circumcia =
1 Cor 1 23 predicatum = confitetur. i. Judeis.
 8 credibilia. et credendum. ut justificemur
 21. Dei virtutum. et Dei sapientiam
10 24 Nos stulti propter = vos. prudentes.
 6 12 percontans conscientiam eorum in =
 firmam. et in = peccatis
 9 4 Nonne = Jesum Dominum nostrum vidi?
 9 Reque tentamus = sicut quidem.
2 Cor 4 3 ita et per = abundant consilio nostrum
 2 Fideiorem. habemus per = ad Deum
 5 46 si cogovimus secundum carnem =
 nunc. non nocet. et idolibus = Jesu
 18 Deo. qui non reconcitavit sibi per =
 41 4 si qui veni. usque = predicat
Galat 3 27 Quicumq. baptizati estis = patris
 4 14 acceptis. non sicut = Jesu
Ep 3 17 = habentur per fidem in cordibus =
 4 30 Vos = latente non sibi didicistis
Phil 4 15 propter bonam voluntatem = predicant
 7 Quidem. ex contentione = annuntiant
 7 Sed qui nihil fuerunt laece. hae ar =
 bitonas non. propter = detrimenta
 8 arbitror at stercora. ut = lucrificam
Col 2 8 secundum elementa mundi. et non se =
 cundum =
1 Pt 3 15 = sanctificatio in cordibus vestris
Matr 20 6 Prophetae nobis. Christus. qui est
 qui se percipiat?
1 Reg 13 3 et conf. Christi et. utrum horum = te =
 beris. aut animam.